TATA MOTORS LIMITED

नोंदणी कार्यालय : बॉम्बे हाऊस, २४, होमी मोदी स्ट्रीट, मुंबई-४००००१ संकेतस्थळ : www.tatamotors.com/ ई-मेल : inv_rel@tatamotors.com सीआयएन- एल२८९२०एमएच१९४५पीएलसी००४५२०

सभासदाना सूचना

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम २०१ (२) ("कायदा")च्या तरतुदींच्या अनुषंगाने कंपनीच्या सर्व सभासदांना सूचना देण्यात येते की, फेब्रुवारी, १५, २०१६ पासून श्री. गेंटर बटसचेक (डीआयएन: ०७४२७३७५), जर्मन नागरिक आणि अनिवासी भारतीय यांची कंपनीच्या मुख्य कार्यकारी अधिकारी आणि व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून ५ वर्षांच्या कालावधीकरिता आणि ३ वर्षांच्या मानधनावर नियुक्ती करण्याकरिता कायद्याच्या अनुसूची V सह वाचल्या जाणाऱ्या कलम १९६, १९७ आणि इतर योग्य तरतुदींअंतर्गत केंद्र सरकारच्या मंजुरीकरिता अर्ज करण्याचा कंपनी विचार करीत आहे. यामध्ये जर कंपनीला कोणत्याही वर्षात तोटा झाल्यास किमान मानधन आणि फायदा झाल्यास त्या तुलनेत मानधन देण्यात येईल. सदर नियुक्ती आणि मानधनाच्या अटीना जानेवारी १८, २०१६ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीमध्ये मान्यता देण्यात आली आहे आणि भागधारक आणि केंद्र सरकारच्या मान्यतेच्या अधीन आहे. श्री. बटसचेक यांची नियुक्ती आणि मानधनाच्या अटींना सभासदांची मंजूरी मिळणे आगामी वार्षिक सर्वसाधारण बैठकीमध्ये घेण्यात येईल.

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : मे १०, २०१६

टाटा मोटर्स लिमिटेडकरिता

एच. के. सेठना

कंपनी सचिव



ITUESDAY I MAY 1012016

TATA MOTORS LIMITED

Regd. Office: Bombay House, 24, Homi Mody Street, Mumbai – 400 001.
Website: www.tatamotors.com | email: inv_rel@tatamotors.com
CIN-L28920MH1945PLC004520

NOTICE TO MEMBERS

Pursuant to the provisions of Section 201(2) of the Companies Act, 2013 ("Act"), Notice is hereby given to the Members of the Company that the Company proposes to make an application to the Central Government for seeking its approval under Sections 196, 197 and other applicable provisions of the Act and the Rules framed thereunder read together with Schedule V of the Act, for the appointment of Mr Guenter Butschek (DIN:07427375), a German citizen and non-resident in India, as Chief Executive Officer and Managing Director of the Company, for a period of 5 years and payment of remuneration for a period of 3 years, with effect from February 15, 2016, including the payment of minimum remuneration in case of loss or inadequacy of profits in any financial year. The said appointment and terms of remuneration have been approved by the Board of Directors at their meeting held on January 18, 2016 and are subject to the approval of the Shareholders and the Central Government. The approval of the Members to the appointment and terms of remuneration of Mr. Butschek will be sought at the ensuing Annual General Meeting.

Place: Mumbai Date: May 10, 2016 For Tata Motors Limited H K Sethna Company Secretary

